

# ORKDAL

Nr 5 – 2000  
50. ÅRGANG

menighetsblad

## *Pinse sett med unge øyne*

*Vi har utfordret 3 ungdommer til å gi noen tanker om pinsa til menighetsbladets lesere. Terje Fagerholt, Merete Solheim og Anne Berit Melås .*

*Hvordan feier du pinse?*

– (Anne Berit) Jeg har ingen spesielle tradisjoner, men jeg bruker å være sammen med venner, brenne bål og grille. Jeg har også vært på en del pinsefestivaler.

– (Terje) Jeg kan ikke si å ha helt faste tradisjoner i forhold til pinsefeiring, men ofte er jeg i familieselskap med pinsebål og grilling på pinseaften og prøver å få med meg gudstjenesten første pinsedag.



*Forts.side 2*

*F.v: Terje Fagerholt, Merete Solheim og Anne Berit Melås har tanker om pinse.*



## Pinse sett med unge øyne

forts. fra første side

– (Merete) Jeg har ingen tradisjoner når det gjelder feiring av pinsa, dette er vel den høytiden som lettest forsvinner. Men i år har jeg meldt meg på en tverrkirkelig pinsekonferanse i Salem i Trondheim. Det gleder jeg meg til.

Hva betyr pinsebudskapet for deg?

–(AB) Den Hellige Ånd kom og viste at Gud er levende. Dette synes jeg er et ganske sterkt bilde.

–(T) Til tross for at selve markeringen av pinsehøytiden ikke betyr så mye, vil jeg si at selve budskapet er av langt større betydning. Vi mennesker trenger Den Hellige Ånd i vårt forhold til Gud, derfor var det som skjedde den første pinsen utrolig viktig.

–(M) Pinsebudskapet gir meg stadig en bevissthet om at Jesus virkelig lever. Den Hellige Ånd viser meg hvem Jesus



... jeg håper menigheten legger alt fram for Gud og følger Åndens stemme.

### Geitastrand kirke får nytt uthus!

Det har i flere år vært planlagt nytt uthus med tidsmessig sanitæranlegg ved Geitastrand kirke. Orkdal kirkelige fellesråd har gjort vedtak om at det skal bygges i år, og Geitastrand menighet er svært fornøyd med at det ser ut til at uthuset nå blir realisert.

Tegninger og nødvendige godkjenninger og byggetillatelser er innhentet. Huset blir bygd på samme sted som det gamle uthuset og vil få en fasade og størrelse som ligner mye på dette.

Huset er kostnadsregnet til 142 000 kr. Fellesrådet har bevilget kr 50 000 på budsjettet for 2000 og evt. rest tas fra overskudd fra fjorårets regnskap. Kr 20 000 er tilskudd fra Torleif Strands minnefond. I tillegg ønsker Geitastrand menighetsråd å bidra med innsamla midler.

I dagens Menighetsblad er det innlagt en giro som kan benyttes av de som ønsker å være med og bidra.

Alle gaver, store eller små, blir mottatt med takk! - vi har som mål å ta huset i bruk i løpet av året!



Kari Stavne Reitan,  
leder i Geitastrand menighetsråd.



Vi trenger å få mer erfaring med DHÅ, tettere felleskap med bønn og samtaler om Gud og mer frihet i kirken.

Er dette med Den Hellige Ånd vanskelig å forstå?

–(AB) Ja, det synes jeg.

–(T) Dette med Den Hellige Ånd er både vanskelig og lett å forstå. Det er klart det er vanskelig å forstå noe som ikke er fysisk konkret, men samtidig er Den Hellige Ånd tilstede og gjør ordet levende og dermed lettere å forstå.

–(M)Ja, det er enklere å forholde seg til Jesus i og med at han faktisk har levd her på jorda.

Hva tror du vi trenger å oppdage ved Den Hellige Ånd?

–(AB) At Han er til stede, og at Han er en talsmann for Gud. At Han er her i dag.

er. Hvor stor Han er, hva Han har gjort for meg og hva Han betyr for meg. Den Hellige Ånd skaper tro og gjør det mulig for meg å bekjenne Jesus som min frelser.

–(T) Jeg tror mange, inkludert meg selv, trenger å erfare at Gud er med dersom vi følger Den Hellige Ånd. Det kan være vanskelig å gi slipp på de «trygge» løsningene i forhold til å la Den Hellige Ånd ta styringen litt, men vi trenger absolutt å erfare at vi vil ha igjen for å tørre å «slippe taket» og miste bakkekontakten noen ganger.

–(M) Jeg tror vi trenger å oppdage at Den Hellige Ånd er virksom i hverdagen vår. Det er han som er drivkrafta i livet vårt og som gjør kristenlivet levende. Samtidig tror jeg at vi har mye å lære når det gjelder å være oppmerksomme på de gavene Den Hellige Ånd utrunder oss med.

Pinsedag er kirkens fødselsdag. Har du drømmer for menigheten du tilhører?

–(AB) Vi trenger å få mer erfaring med DHÅ, tettere felleskap med bønn og samtaler om Gud og mer frihet i kirken.

–(T) Ettersom jeg nå ikke lenger bor hjemme, har jeg ikke så nært forhold til menigheten, men jeg håper menigheten legger alt fram for Gud og følger Åndens stemme. Menigheten har et stort potensiale og jeg håper de vil utnytte ressursene.



Pinsebudskapet gir meg stadig en bevissthet om at Jesus virkelig lever.

–(M) JA! På pinsedag gikk startskuddet for ei misjonstid som enda ikke er slutt. Mitt ønske er ei levende menighet som ivrer etter å nå mennesker som enda ikke har tatt imot Jesus. At vi som menighet skal oppsøke andre mennesker med stor frimodighet, i stedet for å vente på at de skal komme til oss. Jeg ønsker at vi som kristne skal føle et sterkere behov for å komme sammen, og at vi i felleskap skal få være med å peke på den levende og oppstandne Jesus!

B.Aasen

Ordfører Lysholm:

## Kirka i Orkdal er preget av tradisjon, livsglede og pågangsmot

«Alle som sier at kirkefolk er «nei-folk», skulle ha vært med på kirkekaffen etter orgelinnvielsen på Orkanger og på festen da Orkdal Menighetshus ble vigsla.» Ordfører Gunnar Lysholm ser med glede tilbake på de to festdagene.



Først var det ei gudstjeneste med mange aktører som gav gudstjenesten liv og dynamikk. Etterpå var det forskjellige festlige programinnslag og tid til å kose seg med kaffe og kaker mens vi satt og pratet rundt småbord. Det er beundringsverdig at det var mulig å få et så fint orgel når det i stor grad er finansiert med innsamla midler.

### MENIGHETSHUS

At det er tak i folk i Orkdal er Orkdal Menighetshus et bevis på. Her har vi fått ei fin storstue der mye godt liv kan utfolde seg.

Lysholm håper at menighetshusene kan være steder der folk kan samles. Kanskje trenger kirken flere sosiale samlinger uten så mye direkte forkynnelse?

Tankene går til USA og det han har hørt slektningene der forteller. -De har ikke statskirke, men folk søker til kirka. Ja, folk bruker kirkene i mye større grad enn oss. Det virker som om det er i kirka det foregår der. Kanskje kan menighetshusene bli et slikt naturlig møtested for oss?

### KIRKEFOLK ER VANLIGE FOLK

Ikke alt i kirka er bare fryd og gammen. Ikke alle er like inkluderende, sier Lysholm og sikter til noen av de sakene som debatteres i mediene. Sjølv valgte han å melde seg ut av statskirka, og lar det skinne gjennom at han nok kan tenke seg at kirka hadde et løsere forhold til staten. Kirka burde være herre i eget hus.

Prestene og de ansatte i kirka i Orkdal, er folk som står for noe, men som likevel møter deg på en fin og inkluderende måte. Det er flott at prestene engasjerer seg i lag og organisasjoner, for eksempel er det fint å møte prosten i Rotary. Da blir han ikke bare presten som står i kirka, men et vanlig menneske som oss.

### Kirkas økonomi

Vi kan ikke snakke med ordføreren uten å nevne kirkas økonomi. Kirka i Norge er jo mer ei kommunekirke enn ei statskirke. Vedlikehold av kirkebygg og

kirkegårder er derfor et kommunalt ansvar. Vi må være med å finansiere vår del av budsjettet uten at vi blander oss inn i kirkas «indre liv», mener Lysholm. -Det er først etter at jeg ble ordfører at jeg har fått innsikt i kirkas økonomiske situasjon. I kampen om budsjettkronene blir en ikke belønnet for å være tilbakeholdende. Det er kamp om hver krone og jeg tror kirka bør bli flinkere til å markedsføre sine behov.

Atle Ølstørn

ORKDAL  
MENIGHETSBLAD  
Redaktør: Bertel Aasen  
Redaksjonsmedlemmer:  
Atle Ølstørn og  
Solveig Langtind

Trykk: Fagerli Offset AS  
7329 Svorkmo -  
Tlf 72 4 844 40  
Fax. 72 48 44 34

## Sorggrupper gir mennesker

**\* lyset,  
\* gleden  
\* og håpet.**

Noe vi alle sammen møter en eller flere ganger i livet, er sorgen over å miste noen man er glad i. Da legger mange ut på kanskje det tøffeste og mest krevende veistykket i livet. Det er en voksende forståelse for at man i slike situasjoner bør slippe å gå alene. Et gammelt ordtak sier at det å dele sorgen med noen, halverer byrden av den. Derfor er det i flere kommuner dannet sorggrupper. I Orkdal kommune har det vært slike grupper i flere år - organisert gjennom helsestasjonen. Men fra nå av blir disse gruppene organisert ut fra Orkdal kirkekontor ved diakonen.



Eva Skålholt (t.v.) og Kjellrun Gravdal leder sorggrupper

Ønsker du være med i sorggruppe? Da kan du ringe Orkdal kirkekontor og spørre etter diakonen.

Telef. 72479750.

**T**o av de som leder sorggrupper, Eva Skålholt og Kjellrun Gravdal, forteller fra sine erfaringer.

- Vi har jobbet mange år i hjemme-sykepleien. I det arbeidet så vi at det var et veldig behov for tilbud til de sørgende etter dødsfall. Dette lå virkelig inn over oss og vi etterlyste mange ganger et støtteapparat til de sørgende.

- For mange er det vanskelige følelser å arbeide med og noen ganger kan det ta litt tid før en kommer igang. Men gruppene oppleves utrolig fort trygge og åpne. Det er jo mennesker som har opplevd noe av det samme som møtes. Og jeg synes det er viktig si til deltakerne, at vi som er ledere er ikke eksperter, men medmennesker som vil gi en hånd å holde i på veien, sier Kjellrun Gravdal.

Sykepleier Eva Skålholt synes det er godt å se at deltakerne får trygghet til å åpne seg for vanskelige følelser, hvordan de kan hjelpe hverandre og at de kan stole på hverandre.

- Gruppene møtes på helsestasjonen hver 14. dag, to timer på en kveldsstund, vanligvis åtte ganger. Vi deler på å med å ta med oss noe å spise. Kaffen spanderer helsestasjonen. Hvor åpen en vil være, bestemmer hver enkelt selv. Ingen blir presset til være åpen, sier Kjellrun.

Eva synes det er fint å se kombinasjonen av gråt og latter i gruppene.

- Akkurat det er vel en sunn måte å leve ut sorgen på. Jeg synes også det er fint å se hvordan deltakerne blir knyttet til hverandre. Jeg tror en del sorggruppe-deltakere blir venner for resten av livet. Det har slått meg at mange i sorgarbeidet blir opptatt av barnetroen. Det er tydelig at den betyr mye for mange i sorgen. Vi gruppeledere spør gruppa om de ønsker at en av prestene skal være med på et møte, og akkurat det har vi opplevd som svært positivt. Mange åndelige spørsmål blir da klarere for de sørgende.

- Vi er forsiktige når åndelig spørsmål kommer, sier Kjellrun.

- Vi går akkurat så langt som

gruppedeltakerne selv måtte ønske det. Men jeg har lagt merke til at håpet betyr mye - dette håpet om å treffes igjen. Samtalen kan også dreie seg om tvil, eller til og med bitterhet. Det er viktig at alle tanker og følelser får komme ut. Det er den gode veien i sorgarbeidet, og ikke minst at sorgen kan vendes til gode følelser.

- Jeg blir ydmyk, sier Eva Skålholt. Det er stort å få være til hjelp for andre. Det er rett og slett et privilegium. Gruppesamværene gjør også mye med mine følelser. Det kan jeg merke etterpå. Men du hvor det beriker meg som menneske!

Kjellrun Gravdal synes det er viktig å lytte seg inn til de tanker og følelser som kommer fram, men innrømmer at det ikke er lett å lede en sorggruppe.

- Det er stort å kunne være til hjelp. En blir glad i de mennesker en har vært i gruppe sammen med. Dessuten lærer en utrolig mye om seg selv og sitt eget liv.

**Bertel Aasen.**

## 2-300 norskamerikanere tilbake til røttene

Solveig Metli sitter i hovedkomiteen med ansvar for de kirkelige aktiviteter. Kirkerommet betyr mye for de som vil finne tilbake til røttene.

Uka før santhans blir nok en annerledes uke for hele orkdalssamfunnet. Lokalsamfunnet vil nok bære preg av at flere hundre utflyttede amerikanere kommer tilbake til sine røtters jordsmonn. En komitee har vært igang i lang tid med å planlegge og legge til rette slik at det skal bli en opplevelse de sent glemmer de som tar turen over havet. I denne komiteen sitter Solveig Metli, dirigent og kormedlemmet med ansvar for konsertene m.m.

Hun forteller at mye av programmet som er lagt opp vil nettopp skje i kirkene. Både i Geitstrand kirke, Orkanger kirke, Orkdal kirke og Moe kirke vil det bli minneandakter.

-Disse minneandaktene vil foregå på både norsk og engelsk fordi mange av de som kommer har ikke lært seg norsk. I tillegg til minneandaktene vil det bli et lite historisk foredrag om kirka og kirkeliv på det lokale stedet. Det avsluttes med en enkel kirkekaffe.

-Vi har også engasjert ungdommer fra skolene som vil være på kirkegårdene. Disse skal fungere som tolker mellom lokalbefolkningen og amerikanerne



når de vandrer rundt på kirkegården. -Jeg vil oppfordre lokalbefolkningen om å møte opp på disse minneandaktene, for det betyr mye for gjestene å møte bygdefolket.

Solveig Metli forteller videre at det blir 2 flotte konserter onsdag og torsdag. Midnattkonserten i Orkanger kirke på onsdag kveld blir veldig spesiell med nyorgelet og med den utflyttede Frode Hoff på fiolin. Og på torsdag kveld blir det en flott kveld med hele 5 kor i Orkdal kirke. Og Solveig presiserer at alle sangene som synges på disse konsertene blir på norsk.

Og på søndag avsluttes det hele med en festgudstjeneste der en amerikansk kvinnelig prest deltar.

**Bertel Aasen**

### TAKK

til Jon Egil Bergem. De siste 5 årene har Jon Egil Bergem vært med i redaksjonen i menighetsbladet og gjort en stor innsats for bladet med sin lette engasjerte penn. Han har nå valgt å ta en pause fra redaksjonen. Hjertelig takk for innsatsen!



### VELKOMMEN

til Atle Ølstørn. I siste nummeret av menighetsbladet var Atle kommet på plass saom redaksjonsmedlem. Vi er veldig glad for at nettopp Atle gikk inn i plassen til Jon Egil. Atle har erfaringer fra media både i misjonssammenheng og ellers. Hjertelig velkommen som medarbeider.



### Ole Lilleberg jobber for musikken i bushen på Madagaskar.

Nå er det sendt trørgel fra Orkdal til Fandriana i Madagaskars innland. Orglet som Ingeborg Tronvoll øvde på mens ho var organist i Moe kirke er nå kommet til Madagaskar.

Det over 80 år gamle orglet er satt skikkelig i stand av Ole Lilleberg og skal gjøre fortsatt en viktig tjeneste. Men nå skal det ikke lenger være øvingsorgel til guds-tjenestene i Moe kirke, men tjene som gudstjenesteorgel i bushen på Madagaskar innland. Det var ikke så liten høytidsstund da orglet ble fraktet ut og sendt avsted.

Men Rannveig Tronvoll som til nå har disponert orglet er veldig

glad for at det skal gjøre sin fortsatte tjeneste på Madagaskar, det ville nok Ingeborg ha satt pris på om ho hadde levd nå. Ingeborg hadde et brennende hjerte for misjonens sak.

**Bertel Aasen**



## SLEKTERS GANG



### Døpte

**Orkanger**  
23.04 Marius Kirkholt,  
døpt i Meldal Kirke  
07.05 Andreas Forvik

### Orkdal

01.05 Isak Tiset  
14.05 Malin Bjørndal Westerlund

### Vigde



14.04 Marit Figenschau og  
Jan Magnar Oddli  
Vigd hos Sorenskriveren i  
Trondheim

### Døde



**Orkdal**  
25.04 Haldis Hagen f.1915  
11.05 Karen Anne Norberg f.1911  
14.05 Bernt Blomli f.1912

**Orkanger**  
22.04 Sigmund Olav Røhmesmo f.1922  
25.04 Jenny Guldal f.1912  
02.05 Grethe Karola Filipson f.1933  
05.05 Oskar Henriksen f.1923  
12.05 Rasmus Krognen f.1914

**Orkland**  
25.04 Kolbjørn Løkken f.1965

## Helgevakter

31-06 juni : Pål Ove Lilleberg  
07-13 juni : Bertel Aasen  
14-20 juni : Birger Foseide  
21-27 juni : Bertel Aasen  
28-04 juli : Bertel Aasen  
05-11 juli : Birger Foseide

## Telefonnummer

Prost Foseide: 72 48 51 42  
Res. kap. Aasen: 72 48 41 88  
Kap. Lilleberg: 72 48 10 44  
Mobil, prest: 92 84 44 81

## Utvandrerrubiletet.

Vi får en festuke i slutten av juni ved utvandrerrubiletet, Ørkaldsdåggå og Orkanger 2000. Vi får forsøke å slippe det vi har i hendene og nyte at det er her det skjer. Kirken og kirkeivet har fra starten vært et vesentlig element i feiringen, særlig i forbindelse med utvandrerrubiletet. De som utvandret hadde med seg en sterk kirketilhørighet og ofte en slitesterk hverdagskristendom. Etterkommerne i USA har ofte kirka og menigheten som sitt sosiale samlingssted. Når vi nå får gjester, slektninger og venner på besøk er det fint å kunne inkludere de i det kirkeliv vi har her. Kirkene vil også være et naturlig sted å minnes sine forfedre. I forbindelse med utvandringsjubiletet blir det gitt ut et hefte om kirkene og kirkeliv i Orkdal på norsk og engelsk.

### Det kirkelige programmet

Det som vil skje i kirkene og i regi av menighetene:

**Orkanger 2000:** Menigheten har en stand der kirken og kirkeliv på Orkanger blir presentert.

### Minneandakter i alle kirkene:

- Minneandakt på begge språk

### Historisk foredrag om kirkene og kirkeliv på det lokale sted.

- \* Kirkekaffe
- \* Kirkegårdsvandring

**TORS DAG 22. JUNI**  
Kl.10.00 Orkdal kirke  
Kl.10.00 Orkanger kirke  
**LØRDAG 24. JUNI**  
Kl. 09.00 Moe kirke  
Kl.10.00 Geitastrand kirke

Fint om så mange lokale folk som mulig møter opp. Det blir ungdommer til stede som kan tolke ved behov. Benytt denne anledningen til å treffe besøkende fra fjern og nær.

### KONSERTER

Onsdag 21. Juni Kl. 23.00 Orkanger kirke. Konsert ved Piotr Wrobel, orgel og Frode Hoff, fiolin

Torsdag 22. Juni Kl. 19.00 Orkdal kirke. Mange kor og John Olav «Orkanger» Togstad, fløyte

### FESTGUDSTJENESTE

25 juni Kl. 11.00 i Orkdal kirke  
Alle prestene, prest fra USA, Arve og Eli Blåsmo, trompet. Kirkekaffe på Orkdal menighetshus etterpå.

## Konfirmant våren 2001?

OBS, OBS! Skal du konfirmere deg våren 2001? Tidligere hatt vi hatt innskriving til konfirmasjon om høsten. I år flytter vi den fram til juni, før skolens sommerferie. Det vil i disse dager bli sendt brev til alle orkdalinger som skal begynne i 9. klasse til høsten.

Vi inviterer alle som ønsker å konfirmere seg i Den norske kirke eller som ønsker informasjon om kirkas konfirmasjonsundervisning til informasjonsmøte:

### Orkdal menighet:

Orkdal menighetshus mandag 5. juni kl 19.

### Orkland menighet:

Svorkmo Misjonshus tirsdag 6. juni kl. 17.

### Orkanger og Geitastrand

#### menighet:

Orkanger menigh.hus tirsdag 6. juni kl 19.

### Innmelding: Innen 16.juni.

Dersom dere har spørsmål eller ønsker mer informasjon, kan dere ta kontakt med Orkdal kirkekontor, 7320 Fannrem. Tlf 72479750.

### Friluftsgudstjeneste

1. pinsedag kl. 18.00 samles vi til friluftsgudstjeneste ved Hostonvatnet (hvis regn, Hoston Forsamlingshus).

Flere sangkrefter blir med. Ta med grillmat og drikke. En stor utegrill tenes.

**Forming - Hobby**  
Formingsmaterieill - Leker -  
Kontorrekvisita  
Tlf. 72 48 10 57

**MAGNE STAVELI & Co.**  
Orkanger - Tlf. 72 48 00 65

**Orkdal Skrift- og Steinhuggeri**  
Gravmonument / Inskripsjoner / oppussing  
Jostein Høivik, Dikeveien 1, 7320 Fannrem - Tlf. 72 48 50 10

**Orkanger Kjemiske Renseri** **CUBUS**  
ORKEDALSVEIEN 28B

**ADVOKAT OLA FOSSVOLL**  
Medlem av Den Norske Advokatforening  
Orkedalsveien 31, 7300 Orkanger  
Tlf. 72 48 09 22 - Fax. 72 48 11 70

**FOTOGRAF KVARSNES**  
Orkanger - Tlf. 72 48 10 34

**Størseth Ur & Optikk as**  
Orkedalsveien 67, 7300 Orkanger  
Tlf. 72 48 22 50

**Orkdal Bil a.s**  
Bårdshaug  
7300 Orkanger

**Sykehuskafens Fotklinikk**  
\* Råd og veiledning \* Gavekort  
\* Full fotbehandling \* Punktbeh. m.m.  
Tlf. 72 48 12 40

## MENIGHETS DATA

### Åpningstider Kirkekontoret:

Mandag - fredag kl 10 - 14.

Prestene: Tirsdag - fredag kl 10 - 12

### Telefoner:

Kontoret ..... 72 47 97 50  
Telefax ..... 72 47 97 58  
Mobil ..... 92 84 44 81  
Moe kirke ..... 72 48 44 80  
Orkdal kirke ..... 72 48 51 06  
Den Gode Hyrdes kpl. 72 48 06 71

### Boligtelefoner:

Prost Foseide ..... 72 48 51 42  
Res.kap. Aasen ..... 72 48 41 88  
Kap. Lilleberg ..... 72 48 10 44  
Diakon Solberg ..... 72 48 57 86  
Margit Sødahl ..... 72 48 91 38  
Kirkeverge Rask ..... 72 48 17 86  
Organistene Wrobel ... 72 48 55 84  
Kateket N. Solligård ... 72 48 59 76  
Kateket Ølstørn ..... 72 48 59 73

### Kasserer:

Orkdal Kirkekontor,  
7320 Fannrem  
Postgiro: 0802 3268729

### Ekspedisjon:

Tore Høston, Svorkmo

## CHRONO Orkanger

Orkanger Ur og Gull A/S - OTI-Senteret - Tlf 72 48 78 90

**EL-KONTAKT AS**  
7320 Fannrem -tlf. 72 48 54 84  
Elektrisk installasjon

**ARNE K. MO - Fannrem**  
Tlf. 72 48 58 11

**Gullsmed RØHME**  
Tlf. 72 48 01 91 - Orkanger sentrum

**Fannrem Farvehandel A.S.**  
Gulvbelegg, tepper, maling, gardiner  
Tlf. 72 48 53 32

**Orkla Helseartikler a.s**  
Tlf. 72 48 16 00 - Orkanger

**FOKUS Bank**

**Kvernmo Bruk A.S.**  
Trelast, byggvarer, paller  
Tlf. 72 48 13 22

**Gjølme Sementvarefabrikk**  
Tlf. 72 48 03 93

**Orkel GJØNNES**  
MEK. VERKSTED AS  
7320 FANNREM TLF. 72 48 80 00

**Orkdal Begravelsesbyrå AS**  
Kontor med utstilling av  
gravmonument i Fannrem sentrum.  
Tlf. 72 48 56 41

**FAGERLI OFFSET AS**

Vi leverer tryksakene du trenger  
- til riktig pris!  
Tlf. 72 48 44 40



## Støtt minnefondet

til forskjønnelse av kirkegårdene

Minneblanketter selges

Orkdal Sparebank

Orkdal kirkekontor

Svorkmo S-lag



**C-blad FULLDISTRIBUSJON**

RETURADRESSE:

Orkdal Kirkekontor, 7320 Fannrem

**- det skjer i menigheten -****GEITASTRAND MENIGHET**

Lør. 24. juni

Overnattingstur til Fjellkirka ved Juniorklubben  
Interesserte henvender seg til kateket Norhild 72479750**ORKDAL MENIGHET**

04. juni kl 11.00 – 12.30

04. juni kl 17.30

08. juni kl 19.30

Avsl Søndagsskolen  
Søndagssamling  
Sommeravslutning for KRUTT**ORKLAND MENIGHET**

Lørdag 03.juni

Fredag 16.juni.

Mandag 24.juni

Søndag 2.juli

Hyttemøte i Agdenes hos Elin og Jan Arild Dahl  
Eldretreffet på tur til Mjuklia. Påmelding til John Fagerli 72484256  
Pris kr 100,- for reise og servering. Avreise kl 11.  
Vår liv har hyttemøte hos Heidi og Noralf Ljøkjel  
Rektorlistevne Kl.15.00**- vi går i kirka****1. juni Kristi himmelfartsdag**

Ap.gj. 1.1-11

Orkdal kirke Kl.11.00

Høymesse v. Lilleberg

Nattverd.

Offer: Misjonssambandet

Orkanger kirke kl.19.00

Kveldsmesse v. Lilleberg

Nattverd

Offer: Norsk kirke i utlandet

**4. juni**

Joh.17.9-17

Lisbetsæther kl.11.00

Gudstjeneste

v.Lilleberg/Ellinggard

**11. juni Pinedag**Orkdal kirke kl.10.00

Høytidsgudstjeneste v. Aasen

Nattverd.

Offer: Indremisjonen

Geitastrand kirke kl.10.00

Høytidsgudstjeneste v.

Lilleberg. Offer: IKO

Hoston kl.18.00

Lovsangsgudstjeneste v. Aasen

og Lilleberg. Sang- og  
musikkrefter.**12. juni 2. Pinedag**Orkanger kirke kl.11.00

Høytidsgudstjeneste v. Aasen

Offer: Indremisjonen

**18. juni**

Matt.28.16-20

Oppstuggu Berbu kl.11.00

Gudstjeneste v. Aasen

Fjellkirka kl.11.00

Gudstjeneste v. Lilleberg/Solli-

gård. Utfartsdag Geitastrand

Offer: Menighetsarbeidet /

Fjellkirka

Orkdal kirke kl.18.00

Familiegudstjeneste v. Foseide

Offer: Menighetsarbeidet

Nattverd

**22. juni**Orkdal kirke kl.10.00

Minneandakt

Orkanger kirke kl.10.00

Minneandakt

**24. juni**Moe kirke kl.09.00

Minneandakt

Geitastrand kirke kl.10.00

Minneandakt

**25. juni**

1. Tim. 6.6-12

Orkdal kirke kl.11.00

Høymesse. Alle prester

Offer: Menighetshuset

Nattverd

**2. juli**

Luk. 19.1-10

Orkanger kirke kl. 11.00

Høymesse v. Foseide

Orkdal kirke kl. 11.00

Høymesse v. Aasen

**9. juli**

Luk. 15.11-32

Moe kirke kl. 11.00

Høymesse v. Aasen

Søvasskjølen Fjellkirke kl. 12.00

Gudstjeneste v. Foseide

**Gave til nytt uthus  
ved Geitastrand kirke.**

**Kvittering** Innbetalt til konto

4270 31 10201

Beløp

Betalerens kontonummer

Blankettnummer

6395399117

Betalingsinformasjon

Gave til nytt uthus  
ved Geitastrand kirke

**GIRO**

Betalings-  
frist

Underskrift ved girering

Betalt av

Betalt til

**Geitastrand Menighetsråd**

Atle Hansen

Geitastrand

7300 Orkanger

Belast  
konto

Kvittering  
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

Blankettnummer

<

>

**4270 31 10201**

<6395399117>